
Till medlemmar i Finkarudds båtklubb 

Information och kallelse för årsmötet år 2021 
Riksdagen beslutade i april 2020 om en tillfällig lag för att underlätta att hålla föreningsstämmor i tider av 
hög smittspridning av covid-19. Den tillfälliga lagen innebär att medlemmar i större utsträckning kan delta 
i föreningsstämmor genom fullmakt. Syftet är att antalet medlemmar som kommer till stämman ska hållas 
nere så mycket som möjligt för att minska risken smittspridning. Folkhälsomyndighetens 
rekommendationer att begränsa antalet deltagare i samlingar måste iakttas. 

Styrelsens rekommendationer 
Med hänsyn till risken för smittspridning av covid-19 är styrelsens målsättning inför årsmötet i år att inte 
samlas fysiskt. På årsmötet kommer enbart formella ärenden att behandlas och årsmötet kommer att 
genomföras genom medlemmarnas fullmakter. Syftet är att kunna genomföra ett årsmöte under rådande 
omständigheter, där vi tar vårt ansvar att inte föra smittan vidare.  

Att använda fullmakt 
För att använda fullmakt gör du så här:  

Gå in på https://www.finkarudd.se/                                                                                       

Gå in på medlemssidorna med lösenord Styrbord 

Läs igenom dagordning och bifogade dokument. 

Gå in under fliken FULMAKT och besvara frågorna = rösta genom fullmakt.  

Skicka in din fullmakt genom att klicka på send. 

Vad händer med din fullmakt? 
Din fullmakt kommer att överlämnas för rösträkning till ombud som inte tillhör styrelsen (revisor & 
valberedning). Ordförande på årsmötet ansvarar för att din fullmakt noteras i röstlängden. 

Om det uppkommer andra frågor om föreningens verksamhet kommer dessa att behandlas på kommande 
styrelsemöte och informationen kommer att läggas på https://www.finkarudd.se/                                                                                      

Frågor 
Om du har frågor om årsredovisningen, föreningens verksamhet eller fullmakter är du välkommen att 

kontakta info@finkarudd.se  

 


